
Trophée National Orpi
GOLF COUNTRY CLUB DE ST DONAT - 30.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ORIBES BOTTERO, Enzo ST DONAT +2,0 35 35 +2,0

2 --- CHEVALIER, Jean ROYAL MOUGINS 1,1 33 33 1,0

3 --- ZIMMER, Vincent ST DONAT 4,0 32 32 3,5

4 --- LOIRE, Vivien ST DONAT 6,1 32 32 5,5

5 --- WERTHEIM, Patrick ST DONAT 7,3 31 31 7,0

6 --- DAUVERGNE, Christophe IBM NICE 8,5 31 31 7,7

7 --- GIORDANO, Patrick ST DONAT 8,3 29 29 7,9

8 --- LAVARENNE, Clement ST DONAT 10,2 23 23 10,2

9 --- GIRARD, Yann BIOT 7,6 23 23 7,8

10 --- AZZOPARDI, Yannick ROQUEBRUNE 8,0 20 20 8,0

11 --- ANGLARD, Francis PACA 8,3 8 8 8,3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DAUVERGNE, Christophe IBM NICE 8,5 41 41 7,7

2 --- WERTHEIM, Patrick ST DONAT 7,3 39 39 7,0

3 --- LOIRE, Vivien ST DONAT 6,1 39 39 5,5

4 --- GIORDANO, Patrick ST DONAT 8,3 38 38 7,9

5 --- ZIMMER, Vincent ST DONAT 4,0 37 37 3,5

6 --- CHEVALIER, Jean ROYAL MOUGINS 1,1 34 34 1,0

7 --- ORIBES BOTTERO, Enzo ST DONAT +2,0 33 33 +2,0

8 --- LAVARENNE, Clement ST DONAT 10,2 33 33 10,2

9 --- GIRARD, Yann BIOT 7,6 32 32 7,8

10 --- AZZOPARDI, Yannick ROQUEBRUNE 8,0 27 27 8,0

11 --- ANGLARD, Francis PACA 8,3 13 13 8,3

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> 20.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total
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1 1 BLANCHETON, Philippe GOLF CLUB LYON 11,6 25 25 12,1

2 --- RASPOR, Marc VANADE 18,9 24 24 17,8

3 --- PENNACCHIETTI, Allan ST DONAT 16,0 20 20 16,0

4 --- DUCHATEAU, Nicolas ST DONAT 16,4 20 20 16,3

5 --- NOZOE, Ichiro OPIO VALBONNE 19,2 20 20 19,2

6 --- DE PELSMAEKER, Philippe ST DONAT 15,3 20 20 15,3

7 --- REVEST, Erwan PACA 17,2 17 17 17,2

8 --- FENART, Christophe ST DONAT 18,1 17 17 19,1

9 --- LIBOUBAN, Patrick VICTORIA 15,4 17 17 15,5

10 --- SCHOROTH, Christian UDSP ALPES-MARITIMES 14,4 16 16 14,4

11 --- BAREGE, Herve RIVIERA BARBOSS 17,0 15 15 17,0

12 --- COSTANZO, Jean-Louis CSA EAALAT 18,0 15 15 18,6

13 --- DAL SANTO, William CELY 13,8 14 14 13,8

14 --- FUMAZ, Dominique MANVILLE 13,8 13 13 13,8

15 --- PENNA, Gerard ST DONAT 12,3 13 13 12,3

16 --- TRAVAGLINI-FAGIOLI, Gilles CFM MONACO 20,4 12 12 20,4

17 --- PIERRARD, Julien GOLF CLUB LYON 14,0 NR NR 14,0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 20.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RASPOR, Marc VANADE 18,9 42 42 17,8

2 --- NOZOE, Ichiro OPIO VALBONNE 19,2 38 38 19,2

3 --- DUCHATEAU, Nicolas ST DONAT 16,4 36 36 16,3

4 --- BLANCHETON, Philippe GOLF CLUB LYON 11,6 33 33 12,1

5 --- PENNACCHIETTI, Allan ST DONAT 16,0 32 32 16,0

6 --- FENART, Christophe ST DONAT 18,1 32 32 19,1

7 --- REVEST, Erwan PACA 17,2 31 31 17,2

8 --- LIBOUBAN, Patrick VICTORIA 15,4 31 31 15,5

9 --- COSTANZO, Jean-Louis CSA EAALAT 18,0 31 31 18,6

10 --- DE PELSMAEKER, Philippe ST DONAT 15,3 31 31 15,3

11 --- TRAVAGLINI-FAGIOLI, Gilles CFM MONACO 20,4 30 30 20,4

12 --- SCHOROTH, Christian UDSP ALPES-MARITIMES 14,4 28 28 14,4

13 --- BAREGE, Herve RIVIERA BARBOSS 17,0 27 27 17,0

14 --- FUMAZ, Dominique MANVILLE 13,8 22 22 13,8

15 --- DAL SANTO, William CELY 13,8 22 22 13,8

16 --- PENNA, Gerard ST DONAT 12,3 20 20 12,3

17 --- PIERRARD, Julien GOLF CLUB LYON 14,0 NR NR 14,0
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (20.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 THIRIET, Philippe ST DONAT 22,2 26 26 17,8

2 --- LAPORTE, Bertrand ST DONAT 26,6 18 18 24,9

3 --- GREZAULT, Jean Charles ST DONAT 26,3 18 18 23,8

4 --- MULLER, Philippe CLAUX-AMIC 21,0 18 18 21,0

5 --- PODEVIN, Michel ST DONAT 22,0 16 16 21,8

6 --- ESPITALLIER, Renaud ST DONAT 20,6 16 16 21,0

7 --- BRATS, Christian ST DONAT 23,3 15 15 23,2

8 --- LABRY, Gilles ST DONAT 27,6 12 12 29,0

9 --- BESSIERES, Laurent ST DONAT 30,1 11 11 28,3

10 --- ALCINDOR, Fabrice ST DONAT 30,3 9 9 32,4

11 --- BIANCHERI, Tyler ST DONAT 36,4 9 9 36,4

12 --- MAVROS, Nicolas ST DONAT 22,1 8 8 22,1

13 --- LEON, Freddy GRANDE BASTIDE 24,9 7 7 25,0

14 --- FESTINO, Alexandre VANADE 22,6 6 6 23,1

15 --- DIETRICHS, Jean-Pierr PROVENCAL 27,7 6 6 27,7

16 --- BREST, Philippe VICTORIA 23,4 6 6 23,4

17 --- CIVALLERO DIT CHEVALIER, Philippe ST DONAT 35,8 5 5 35,3

18 --- CHIOCCI, Jean Marie ST DONAT 32,7 4 4 33,7

19 --- BARRIER, Guy ST DONAT 36,4 3 3 38,8

20 --- GOBET, Cyril PACA 36,4 1 1 54,0

21 --- BATHELET, M. Sacha ST DONAT 36,4 1 1 53,9

22 --- MATHIEU, Jean ST DONAT 26,5 NR NR 26,5

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (20.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 THIRIET, Philippe ST DONAT 22,2 46 46 17,8

2 --- LAPORTE, Bertrand ST DONAT 26,6 41 41 24,9

3 --- GREZAULT, Jean Charles ST DONAT 26,3 40 40 23,8

4 --- BESSIERES, Laurent ST DONAT 30,1 36 36 28,3

5 --- PODEVIN, Michel ST DONAT 22,0 35 35 21,8

6 --- CIVALLERO DIT CHEVALIER, Philippe ST DONAT 35,8 35 35 35,3

7 --- ESPITALLIER, Renaud ST DONAT 20,6 34 34 21,0

8 --- MULLER, Philippe CLAUX-AMIC 21,0 34 34 21,0

9 --- BIANCHERI, Tyler ST DONAT 36,4 32 32 36,4

10 --- BRATS, Christian ST DONAT 23,3 32 32 23,2

Page 3 sur 5
01.07.2024 11:19



11 --- LABRY, Gilles ST DONAT 27,6 31 31 29,0

12 --- ALCINDOR, Fabrice ST DONAT 30,3 29 29 32,4

13 --- BARRIER, Guy ST DONAT 36,4 28 28 38,8

14 --- DIETRICHS, Jean-Pierr PROVENCAL 27,7 27 27 27,7

15 --- LEON, Freddy GRANDE BASTIDE 24,9 26 26 25,0

16 --- MAVROS, Nicolas ST DONAT 22,1 24 24 22,1

17 --- CHIOCCI, Jean Marie ST DONAT 32,7 23 23 33,7

18 --- FESTINO, Alexandre VANADE 22,6 22 22 23,1

19 --- BATHELET, M. Sacha ST DONAT 36,4 21 21 53,9

20 --- GOBET, Cyril PACA 36,4 19 19 54,0

21 --- BREST, Philippe VICTORIA 23,4 17 17 23,4

22 --- MATHIEU, Jean ST DONAT 26,5 NR NR 26,5

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CORCOSTEGUI, Mar ST DONAT 5,8 27 27 6,0

2 --- FAIVRE MOROT, Chloe ST DONAT 13,2 25 25 13,0

3 --- SANDERS, Helen ST DONAT 27,9 16 16 25,5

4 --- LAPORTE, Laurence ST DONAT 22,5 14 14 22,5

5 --- CHEVALIER, Laure ST DONAT 25,0 12 12 25,0

6 --- CHARRIER, Christine ST DONAT 30,2 6 6 30,5

7 --- CLEMENT, Christine ST DONAT 36,4 4 4 43,6

8 --- TILLAYE, Chantal ST DONAT 36,4 4 4 44,0

9 --- BAREGE, Brigitte PACA 36,4 3 3 41,5

10 --- DESAVIE PUTZ, Chantal ST DONAT 36,4 2 2 54,0

11 --- TURCHINI, Myriam GUADELOUPE 18,0 NR NR 18,0

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SANDERS, Helen ST DONAT 27,9 39 39 25,5

2 --- FAIVRE MOROT, Chloe ST DONAT 13,2 35 35 13,0

3 --- LAPORTE, Laurence ST DONAT 22,5 34 34 22,5

4 --- CHEVALIER, Laure ST DONAT 25,0 33 33 25,0

5 --- CORCOSTEGUI, Mar ST DONAT 5,8 30 30 6,0

6 --- CHARRIER, Christine ST DONAT 30,2 29 29 30,5

7 --- TILLAYE, Chantal ST DONAT 36,4 28 28 44,0

8 --- CLEMENT, Christine ST DONAT 36,4 21 21 43,6
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9 --- DESAVIE PUTZ, Chantal ST DONAT 36,4 18 18 54,0

10 --- BAREGE, Brigitte PACA 36,4 16 16 41,5

11 --- TURCHINI, Myriam GUADELOUPE 18,0 NR NR 18,0
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Total :  122 joueurs


